
ه ا یادداشسرم

البان بود روایت پناهنده اى که  سال اسیر 

البان، خا و ریشه گیاهان مى خوردند  اسیران 
، براى تامین هزینه هاى درمان دختر نیازمند حمایت است ی ر  

730 روز شکنجه
زیرِ زمین

د ى با صدایى وا ا موش ارىد تندباد در شوراى هم

رى رمین من
ار ن نا ر

یکشنبه  شب ایران سرانجام انتقام حمله تروریستى داعش 
ره را ستاند و با  به مجلس شوراى اسلامى و حرم امام خمینى
شلیک سه موشک بالستیک، یکى از پایگاه هاى نظامى داعش 
در شهر دیرالزور سوریه را در هم کوبید. شلیک این موشک ها 
در ساعات پایانى یکشنبه انجام شد. گفته مى شود که ایران 
این موشک ها را از منطقه  ا در استان کرمانشاه و در نزدیکى 
مرزهاى ایران با عرا شلیک کرده و طبق هماهنگى قبلى با 
دولت عرا موشک ها از آسمان عرا گذشته و به هدف اصابت 

کرده اند. 
در خصوص این عملیات موشکى که ماهیتى دفاعى 
داشته، نکاتى چند قابل توجه است نخست زمان این 
عملیات موشکى، دوم مکانى که ایران براى هدف قراردادن 
تروریست هاى داعش انتخاب کرده، سوم مکانى که ایران 
براى شلیک موشک ها انتخاب کرده و درنهایت چهارم استفاده 
ایران از قابلیت هاى دفاعى موشکى اش در بحبوحه تصویب 

تحریم هاى آمریکا علیه فعالیت هاى موشکى ایران. 
1 زمان انجام این عملیات از بسیارى جهات قابل توجه 
است. ایران چندین ماه است که از سوى برخى از کشورهاى 
منطقه به صورت مستقیم و غیرمستقیم تهدید مى شود. 
عربستان  سعودى با کمک برخى کشورهاى حاشیه 
خلیج فارس و همچنین کشورهاى عرب خاورمیانه بشدت 
در تلاش است تا ائتلافى را علیه ایران شکل دهد. ریاض طى 
ماه هاى اخیر تلاش کرده است تا به هر نحو ممکن فضاى 
سیاسى منطقه و حتى جهان را علیه ایران مسموم کند. در 
خصوص موارد اختلافى میان عربستان و ایران نیز ریاض 
کمترین همکارى را با ایران داشته است. اقدام این کشور 
در کارشکنى در خصوص بازگرداندن ابدان مطهر زائران 
کشته شده در موسم حج، اعدام شی نمر روحانى شیعه، قط 
ارتبا با ایران و تشویق و تهدید برخى دیگر از کشورها به 
قط ارتبا با ایران، کمک به گروه هاى تروریستى در سوریه، 
حمایت از گروه هاى تروریستى مسل براى ورود به خاك ایران 
و انجام عملیات هاى تروریستى کور تنها بخشى از اقدامات 
عربستان  سعودى علیه ایران است. اخیرا نیز عربستان  سعودى 
با دعوت دونالد ترامپ و امضا قرارداد تسلیحاتى 110 میلیارد 
دلارى با آمریکا خواست در منطقه خودى نشان دهد. ترامپ 
نیز در مدت زمان حضورش در عربستان در سخنانى بشدت 
به ایران تاخت و ایران را عامل ناامنى در منطقه دانست. در 
چنین شرایطى اقدام ایران در حمله موشکى به موا داعش 
در سوریه پیامى محکم به برخى از کشورهاى منطقه ارسال 
مى کند که ایران در دفاع از امنیت خود کاملا جدى است. 
علاوه بر این به نظر مى رسد که افکار عمومى ایران نیز انتظار 
این را داشت که بعد از ماه ها تحمل فشار دیپلماتیک و شنیدن 
تهدید هاى گوناگون، ایران واکنش قاطعانه اى از خود نشان 
دهد  که حمله تروریستى داعش در تهران، این فرصت را در 
اختیار ایران قرار داد که با تصمیمى قاطعانه و عاقلانه پیامى 

جدى به منطقه و جهان مخابره کند. 
 نکته بسیار مهم دیگر، موقعیتى است که ایران براى 
هدف قرار دادن انتخاب کرده است. ایران یکى از پایگاه هاى 
مهم داعش در شهر دیرالزور را به عنوان هدف انتخاب کرده 

است. شاید این سوال عنوان شود که چرا ایران شهر رقه که 
مرکز داعش در سوریه است را انتخاب نکرده است. دلیل 
انتخاب دیرالزور این بوده که ایران براى شلیک موشک به 
دیرالزور مجبور نباشد با آمریکایى ها هماهنگى و یا تماسى 
حاصل کند. هدف قراردادن داعش در دیرالزور کم هزینه تر 
بوده و نخواهد توانست صداى اعتراض آمریکایى ها را بلند 
کند. ایران نیز به راحتى با عرا هماهنگ کرده و عرا اجازه 
داد موشک ها از آسمانش عبور کنند اما در رقه، هم اکنون 
درگیرى میان نیروهاى کرد مورد حمایت آمریکا با پشتیبانى 
نظامى آمریکا علیه داعش در جریان است. بنابراین ایران 
من حمله قاطعانه با موا داعش بهانه به  ترجی داده که 
دست آمریکایى ها ندهد و رقه را هدف نخست خود انتخاب 
 ، نکند. علاوه بر این به دلیل نزدیکى دیرالزور به مرزهاى عرا
بسیارى از نیروهاى داعش بعد از شکست در موصل به این 

استان گریخته بودند. 
3 انتخاب استان کرمانشاه نیز براى انجام این حمله 
موشکى از جهاتى قابل توجه است. بنابر اخبار منتشرشده 
تروریست هاى داعش که در تهران دست به عملیات زدند، 
از استان کرمانشاه به تهران آمده اند. به نظر مى رسد که به هر 
دلیلى داعش موفق شده بود که طى تلاش هایش عناصرى 
را در این منطقه به خود جذب کند. شلیک موشکى درست 
از منطقه اى که تهدید اولیه علیه ایران شکل گرفته حامل 
پیامى قدرتمند به داعش و حامیانش خواهد بود. علاوه بر این 
با توجه به موقعیت جغرافیایى دیرالزور به عنوان هدف، استان 
کرمانشاه در نزدیکى مرزهاى ایران و عرا بهترین مکان براى 

شلیک بوده است. 
 حمله موشکى ایران به داعش در سوریه، درست زمانى 
صورت گرفت که مجلس سنا آمریکا طر تحریمى را علیه 
برنامه موشکى ایران تصویب کرد. آمریکا ایران را متهم مى کند 
که فعالیت هاى موشکى خلاف قطعنامه هاى سازمان ملل 
متحد صورت مى دهد. این در حالى است که ایران همواره 
اعلام کرده است که براساس قطعنامه سازمان ملل متحد 
ایران از فعالیت موشکى من نشده است و تنها ساخت موشک 
با قابلیت حمل کلاهک هسته اى ممنوع بوده که ایران اساسا به 
دنبال ساخت چنین موشک هایى نیز نیست اما در عین حال 
از توسعه فعالیت هاى موشکى به عنوان یک ابزار دفاعى باز 
نمى ایستد. حال این نظام سیاسى آمریکا و سازمان ملل متحد 
است که باید اعلام کند که آیا حمله موشکى روز گذشته ایران 
تخطى از قطعنامه هاى سازمان ملل بوده است یا این که در دفاع 
مشروع از خود در برابر حملات تروریستى انجام شده است. 
درواق ایران با این اقدامش آمریکا را بر سر یک دو راهى قرار 
داد. آمریکا نه مى تواند حمله به موا داعش را که از سوى 
ایران با هماهنگى دولت عرا و سوریه صورت گرفته محکوم 
کند و نه مى تواند به استفاده از موشک در این حمله به عنوان 

استفاده از سلاحى غیرمتعارف استناد کند. 
در پایان نکته دیگرى که بسیار جالب توجه است حمایت 
همه گروه ها و جریانات سیاسى ایران از حمله موشکى یکشنبه 
شب ایران است. حتى برخى از ایرانیان خار از کشور نیز که 
در صف نیروهاى اپوزیسیون نظام قرار دارند، در سخنانى از 
این حمله دفاع کرده اند. به نظر مى رسد که اجماعى عمومى 
رورت حفظ امنیت  و اتحادى غیرقابل خدشه درخصوص 
کشور در میان جریانات سیاسى کشور وجود دارد و زمانى که 
وع امنیت کشور باشد، از ایران تنها صدایى واحد شنیده  مو

مى شود. 

محمود اشرفى
ار ن نا ر

1 شوراى همکارى  در واپسین روز هاى  بهار 1
کشور هاى عرب خلیج فارس به عنوان نخستین پیمان و 
مجم همکارى در کرانه جنوبى خلیج فارس موجودیت 
پیدا کرد. اما در نخستین روزهاى  بیست وششمین  سال 
شکل گیرى، آهنگ فروپاشى آن در  تندباد هاى سیاسى 
آغاز شد. این پیمان با هدف همکارى هاى اقتصادى و 
ه دفاع کشور هاى عضو در برابر تهدید  خارجى  نظامى به وی
شکل گرفت. با توجه به رویداد هاى اخیر در کرانه جنوبى 
خلیج فارس و رفتار دیپلماتیک این کشور ها نسبت به 
یکدیگر،  شورایى موسوم به همکارى کشور هاى عرب 
خلیج فارس عملا  وجود ندارد. قطر به عنوان یکى از  عضو 
این شورا مورد محاصره  اقتصادى و حتى تهدید نظامى 

از سوى برخى هم پیمانان خود  قرار گرفته است. عمان از 
همان آغاز کشورى نبوده که بتوان روى آن در تحرکات 
سیاسى و نظامى حساب کرد. عمان همواره در تنش هاى 
منطقه اى مو برکنار و بزرگ منشانه اى را پیش  گرفته 
است. کویت پس از اشغال این کشور توسط عرا در 
کماى  دیپلماتیک به سر مى برد. در این میان عربستان 
سعودى و بحرین به عنوان تیول سیاسى اش و امارات 
متحده عربى باید پرچم  شوراى همکارى خلیج فارس را 
بر دوش  بکشند. البته این به شرطى است که اختلافات 
ى پنهان عربستان سعودى و امارات  متحده در نیمه   ار
راه آشکار نشود. بر بدنه شوراى همکارى  کشور هاى عرب 
رف تر  خلیج فارس شکاف هایى دیده مى شود که هر روز 
مى شود. آشکار شدن اختلافات پنهان کشور هاى عضو  
یک بزرگ عربستان  شوراى همکارى و خطاهاى استرات
از جمله  نزدیک شدن پنهان و آشکار به اسراییل، پایه و 
اساس این پیمان را سست کرده و این پیمان منطقه اى 
دوامى نخواهد یافت. عربستان سعودى تلاش مى کند 

که این پیمان از درون تهى شده  را سر پا نگه دارد، اما این 
کار ثمرى نخواهد داشت. این فرآیند  سیاسى فروپاشى 
فدراتیو یوگسلاوى را به یاد مى آورد. با فروپاشى اتحاد 
شوروى، روند نابودى حکومت فدرال یوگسلاوى آغاز شد. 
بوسنى، کرواسى، اسلوونیا و کوزوو به استقلال رسیدند، 
اما  صرب هاى بلگراد اصرار داشتند که کشور فدرال 
یوگسلاوى   همچنان وجود  دارد،   زیرا  هنوز  مونته نگرو  
و صربستان یک  فدراتیو را تشکیل مى دهند. اما با استقلال 
مونته نگرو تمام  رویاهاى سیاسى صرب ها بر باد رفت. گویا 
اکنون تجربه هاى دو  دهه پیش شبه جزیره بالکان در 
کرانه جنوبى خلیج فارس درحال  تکرار است. خطاهاى 
یک عربستان این کشور را به انزواى سیاسى کشانده  استرات
و نقش ایران را در اجراى سیاست هاى راهبردى  منطقه اى 
پررنگ تر مى کند. نزدیکى قطر به ایران، آغاز این روند  
سیاسى است. تلاش هاى عربستان سعودى کارساز  نبود. 
در کرانه جنوبى خلیج فارس آرام آرام نگاه ها به همسایه 

بزرگ شمال  خوش بینانه تر مى شود. 

w w w. s h a h r va n d - n e w s p a p e r. i r
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یک شد     موشک بالستیک میانبرد به سمت دیرالزور سوریه ش
یک شدند    موشک ها از   استان کرمانشاه و کردستان ش

رماندهان عالى رتبه ابوسعد یکى از     
ه  به هلاکت رسید گروه تروریستى داع در این حم

یات تروریستى تهران را راحى عم    موشک هاى سپاه، مح 
در سوریه منهدم کرد

تدار به دشمنان سیلى خواهد زد م رهبرى: جمهورى اسلامى با ا ام م    م

یرى:  اسحا جهان
امنیت مردم ایران 

رمزاست  خ 
ایران در مبارزه با 

تروریسم صاد
تدر است و م

یایى:  امیرمحسن 
دنیاى عارى
ونت  از خ

از بزرگترین 
ر  رمان هاى ب

امروز است

 : ری محمدجواد 
ى ایران  توان موش

از شهروندان 
رو  ا م در د
مایت  انونى  و 

مى کند

 : ا عار محمدر
مایت  ملت ایران با 

امى  از نیروهاى ن
و امنیتى اجازه 

تجاوز به متجاوزان 
را نخواهد داد

کرى| 730 روز در سیاهى گذشت.  رو 
در چاله اى زیر زمین. عمیق. بى هوا. بى نور، 
بى خوراك. باید ساعت ها و دقیقه ها و ثانیه هایى 
که «رفیق» در سیاهى اسیر طالبان بوده را 
بشمریم. اما چه کسى مى تواند لحظه هاى 730 
روز اسیرى و ندیدن روز را تصور کند و چوب خط 
بکشد براى شان جز رفیق که هنوز بعد از بیست 
و چند سال زخم هاى کارى بر روى تنش مانده و 
هنوز وقتى شلوارش را بالا مى زند تا جاى ترکش 

روى پاهایش را نشان دهد، دستان درشت و 
مردانه اش مى لرزند. چشم هایش هم انگار با نور 
آفتاب اخت نگرفته اند. آخر این چشم ها دو سال 
تمام رنگ نور را ندیده اند و بعد از این همه  سال 
هنوز خودشان را جلوى آفتاب جم وجور 
مى کنند. این داستان واقعى است و رفیق بیست 
ل یک  سال، هر روز و هر روز تعریفش کرده. م
فیلم، آن 730روز و روزهاى قبلش را عقب و جلو 

زده و یادش آمده...

شهرونگ

حه      ص
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گمشدگان

برداشت هاى گوناگون
 از یک روایت در جهان

شهرام شهید                ي
طنزنویس
shahraam_shahidi@yahoo.com
shahraam_shahidi@yahoo.com

روایت: مردى شخصى را بر خرى 

سوار دید و گفت: مرا نیز بر خر خود 

بنشان! چون نشست، گفت: خر تو، چه 

زرنگ و شاد است! چون اندکى رفتند، 

گفت: خر ما چه زرنگ و شاد است! آن 

شخص گفت: فرود آى! پیش از آن که 

گویى: خر من چه زرنگ و شاد است! و 
من آزمندتر از تو ندیدم.

اسحاق جهانگیرى: مردى دید 

رقیبش پیروز انتخابات شده، گفت مرا 

هم بر خر مراد بنشان. چون نشست 

گفت: خر تو، چه زرنگ و شاد است! 

اندکى رفتند، گفت: خر ما چه  چون 

زرنگ و شاد است! پیروز انتخابات 

گفت: فرود آى! پیش از آن که گویى: 

من  و  است!  شاد  و  زرنگ  چه  خرم 
آزمندتر از تو ندیدم.

پادشاه قطر: مردى شخصى را 

بر خرى سوار دید و گفت: مرا نیز بر 

خر خود بنشان! چون نشست، گفت: 

تو، چه زرنگ و شاد است! چون  خر 

اندکى رفتند، گفت: خر ما چه زرنگ و 

شاد است! آن شخص گفت: تو پادشاه 

عربستان نیستى که فکر مى کنى باید 
همه چیز را صاحب شوى؟

CNN: مردى ترامپ را بر خرى 

سوار دید و گفت: مرا نیز بر خر خود 

بنشان. چون نشست، گفت: خر تو، چه 

زرنگ و شاد است! چون اندکى رفتند، 

است!  و شاد  زرنگ  ما چه  گفت: خر 

ترامپ گفت: پیاده شو. من خودم با 

همین کلک صاحب این خر شدم. 

مردى  اوکراین:  رئیس جمهورى 

شخصى را بر خرى سوار دید و گفت: 

مرا نیز بر خر خود بنشان! چون نشست، 

گفت: خر تو، چه زرنگ و شاد است! 

اندکى رفتند، گفت: خر ما چه  چون 

زرنگ و شاد است! کمى دیگر رفتند، 

گفت خر من چه زرنگ و شاد است. 

زود از خرم پیاده شو. این طورى بود که 

روسیه کریمه را از اوکراین گرفت.

شخصى  کره شمالى:  خبرگزارى 

مردى را بر خرى سوار دید و گفت: 

مرا نیز بر خر فرمانرواى کره بنشان! 

مرد گفت بنشین اما این خر جزو 

اموال دولت نیست و خر من است. از 

مرد جاى خر در کره استفاده کردند و 
سال هاست بار مى برد.

یک صنعتگر چینى: مردى 

شخصى را بر خرى سوار دید و گفت: مرا 

نیز بر خر خود بنشان! گفت نمى شود. 

دارم خر را صادر مى کنم ایران. مرد 

گفت بنده خدا، اول پوستش را بکن و 

صادر کن بعد خودش را که در این دو 

منفعت است. آن شخص به وجد آمد و 

مرد را در آغوش گرفت و سپس پوست 

هر دو را کند و گوشت شان را چرخ کرد 

و همه را با هم صادر کرد. براى همین 

ایرانى ها در تلگرام مى گویند گوشت 
چرخ کرده نخوریم.

روزنامه لوموند: مردى شخصى 

را بر خرى سوار دید و گفت: مرا نیز بر 

خر خود بنشان! گفت: نمى نشانم. مرد 

گفت: باید بنشانى. چون از لفظ باید 

استفاده کرد تمام کارکنان حمل ونقل 

عمومى سه روز اعتصاب کردند و هیچ 

جنبنده اى کسى را جابه جا نکرد.

یک مخالف دولت ونزوئلا: 

مردى شخصى را بر خرى سوار دید 

و گفت: مرا نیز بر خر خود بنشان! آن 

شخص گفت خرم مریض است و توان 

ندارد. مرد گفت: من مادورو هستم. 

37 ساعت در باب لزوم به اشتراك 

گذاشتن امکانات براى رفاه عمومى 

سخنرانى کرد و سرانجام صاحب خر را 

به جرم جاسوسى براى آمریکا به زندان 
انداخت. 

صفحه روزانه طنز و کارتون  |   شماره  دویست و نوزدهم

 سپرده ویژه، با تسهیلات ویژه. هر پنجاه هزار ریال، یک باتوم!                                                    با دو درصد رانتِ بیشتر!                                                    تاریخ انقضا؛ دو سال پس از تاسیس!

 پول هاى خود را با خیال راحت به ما بسپارید، بانک مرکزى آنها را پس خواهد داد!                                                    بانک مرکزى: ما گیلاسیم!

 داراى گواهینامه و قول نامه معتبر از بنگاه مسکن سرِ کوچه!

 #موسسه هاى_خالى_اعتبارى   #شهرونگ  

| شهاب نبوى  |  چند بارى خواستم خودم رو بکشم و راحت کنم، اما هربار مشکلى 

پیش اومد. یک بار رفتم پشت بوم. همین که پریدم پایین و بین زمین و هوا معلق بودم، 

دیدم این طلبکارام دست تو دست هم حلقه اتحاد تشکیل دادند. گرفتنم. بعد هم 

مستقیم بردنم کلانترى. دفعه بعد، مقدار زیادى سنتى و صنعتى رو قاطى کردم و 

داشتم مى مردم که از طرف بانک اومدند و گفتند: «دوساعته و نیمه قسط وامت عقب 

افتاده. بلند شو بریم.» یک دفعه هم تو مترو این قدر قرص خورده بودم که تقریبا مرده 

بودم، اما ایستگاه پانزده خرداد که رسیدیم، جورى از عقب و جلو بهم فشار آوردند 

که علایم حیاتیم گفتند: «داداش شرمنده. فشار خیلى زیاده. ما دیگه داریم بلند 

مى شیم.» دفعه آخر هم تو تاکسى رگم رو زدم و تو خلسه بین مرگ و زندگى بودم که 

راننده تاکسى دید ماشینش به گند کشیده شده. زد بغل، عین  هاپو این قدر کتکم زد 

که بلند شدم، با سرعت یوسین بولت شروع به فرار کردم. واقعا خودکشى هم دیگه 

داره به یک آپشنِ با کلاس براى قشر مرفه تبدیل مى شه...

|  داود نجفى|   وقتى بعد از 15سال، به جز لهجه ام هیچ تغییر دیگرى در 

بدنسازى پیدا نکردم، تصمیم گرفتم باشگاهم را عوض کنم. روز اول در باشگاه 

جدید، مربى گفت: «به انتخاب خودت یه حرکت بزن تا بت بگم داداچ دارى 

اشتباه مى زنى». قبل از این که حرکت را بزنم، دستم را گرفت و گفت: «ببین 

این طورى بخواى کار کنى تا 100 سال دیگه م هیچى نمیشى، بیا تا بهت چنتا 

آمپول و هورمون بدم که سر دوماه مث کرگدن بشى». یک لحظه خودم را 

شبیه کرگدن ها تصور کردم، تحمل آن شاخ آن هم بین چشمانم واقعا سخت 

بود. براى همین با اطمینان گفتم: «ببین داداچ، جدا از بحث اون شاخ دراز 

وسط چشمام، مصرف استرویید باعث عقیم شدن و انقراض نسل کرگدن ها 

میشه». اخمى کرد و گفت: «من خودم الان پنج تا بچه دارم». قبل از این که 

حرفى بزنم، آمپول را به بازویم تزریق کرد. شاید هورمون ها تقلبى بودند و 

تأثیرى در لهجه و عضلاتم نداشتند ولى من الان فرزند دومم را باردارم.
 

بن بست

كوچه اول

كوچه دوم

مردم سرگردان در بین موسسه هاى اعتبارى 

موسسه
 پول خوارگستران واهى سود  تاسیس شد!

|  احمدرضا کاظمى|

telegram.me/Shahrvang :نشانى کانال تلگرام شهرونگ

shahrvang@shahrvand-newspaper.ir :ایمیل صفحه شهرونگ
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تماشاخانه

ملانیا ترامپ:

صدبار بِت گفتم پولاتو 
توى این موسسه هاى 

مالى اعتبارى  غیرمجاز
 نذار!

ترامپ: 
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میلیون دلار 
بدهى شخصى
 دارم!

|  ارمغان زمان فشمى| 

 کابینه نو

آقا رئیس جمهور! کابینه را جوان کن!                      حیف اند این جوانان، فکرى به حالشان کن!

افراد در جوانى پر شر و شور هستند                     تا که درافکنى شور، کابینه را جوان کن!

هرجا رویم بینیم صد پیر خسته از کار                    با صد جوان بى کار این بار گفتمان کن!

از بینشان تو بردار هجده وزیر تازه                    کابینه را براى هجده نفر مکان کن!

وقتى به لطفشان شد   بهتر امور کشور                  آن وقت یک دعا هم بر جان ارمغان کن!

|    نعیم تد                ین  |   کارتونیست |
naeemator@gmail.com

زمان صفحه بندی:۱۹/۰۰- ۱۸/۳۰
شروع صفحه بندی: 

پايان صفحه بندی:

ورى تاب 

ت وگو با مدیرک آموز هاى  در گ
ى هلال احمر مطر شد: تخ

ه مخاطرا ن
ور نداریم در ک

حه     ص

اد ا

از به کار کمپین حمایت از  آ
ى  خرید پوشا ایرانى و تولید م

تخار با ا
ایرانى مى پوشم!

حه     ص

 احمد کیمیایى اسدى، عضو اتاق تهران 
: حجم شهروند ت و گو با  در گ

ر یارد د قاچاق پوشا به مرز یک می
در سال مى رسد

نه بیشتر از  هر خانواده ایرانى سا
یون تومان براى یک و نیم می
خرید پوشا هزینه مى کند

هارات مداخله جویانه  میزان| رئیس قوه قضائیه با تأکید بر لزوم پاس قاط به ا
وزیر خارجه آمریکا، این دشمنى ها را داراى سابقه طولانى دانست و درعین حال 
گفت: نیروهاى امنیتى، وزارت اطلاعات و سپاه باید توجه داشته باشند که چه 
کسانى از داخل به دشمن چرا سبز نشان مى دهند. کسانى که با دشمن همکارى 
ند و باید اقدامات آنها به دقت  مى کنند برخى محاربند و برخى مفسد فى الار
ولان عالى قضائى  مورد توجه قرار گیرد. آیت ا آملى لاریجانى در جلسه مس
هارات مداخله جویانه وزیر خارجه آمریکا، این  با تأکید بر لزوم پاس قاط به ا
دشمنى ها را داراى سابقه طولانى دانست و درعین حال گفت: نیروهاى امنیتى 
ه وزارت اطلاعات و سپاه باید کاملا هوشیارانه، این قبیل گروه ها را رصد و  به وی
کشف کنند. قوه قضائیه نیز بدون هیچ گونه هراسى از هیاهو ها و تبلیغات مدعیان 
حقو بشر با این افراد برخورد خواهد کرد. رئیس قوه قضائیه با بیان این که ملت 
ایران پاى این نظام و آرمان هاى آن ایستاده و هیچ مجالى به دشمن نخواهد داد، 
هن  هار کرد: بیش از 30 سال است که آمریکایى ها چنین رویاهاى خامى را در  ا
خود پرورش مى دهند و همیشه هم تیرشان به سنگ خورده است، زیرا مردم ما 
قدس ا نفسه  تحت عنایات حضرت حق و با رهبرى هاى داهیانه حضرت امام 
له العالى همواره در صحنه حضور داشته و از  مد الزکیه و مقام معظم رهبرى 
نظام خود دفاع کردند. آیت ا آملى لاریجانى با تأکید بر لزوم هوشیارى هرچه 
بیشتر نیروهاى امنیتى و قضات شریف دستگاه قضائى براى ردیابى نفو دشمن 
گفت: خطر نفو در ایام اخیر تشدید شده است و همه دستگاه هاى مرتبط باید 
ابعاد مختلف این نفو را تحت نظر داشته باشند.  رئیس قوه قضائیه خاطرنشان 
کرد: جمهورى اسلامى تنها با اقتدار و استحکام خود و اتکا به توان و نیروى داخلى 
ه در زمینه هاى گوناگون اقتصادى مى تواند از مخاطرات عبور کند و در برابر  به وی

ه ها بیمه شود. دشمنى ها و توط
آیت ا آملى لاریجانى در بخش پایانى سخنان خود با اشاره به تدوین برنامه 
هار کرد: بیش از  چهارم توسعه قضائى هماهنگ با برنامه ششم توسعه کشور ا
یک سال روى برنامه چهارم توسعه قضائى از سوى معاونت راهبردى قوه قضائیه 
کار و نظرات مختلف از دادگسترى هاى سراسر کشور جم آورى شده است که 
از این بابت از همه کسانى که در تهیه این برنامه تلاش کرده اند خصوصا معاون 

محترم راهبردى قدردانى مى کنیم.

رئیس قوه قضائیه: 

تر شده است ر نفو در ایام اخیر بی خ

رئیس جمعیت هلال احمر در پى حمله موشکى سپاه پاسداران به مقر 
داعش در کشور سوریه در پیامى با بیان این که ساختن دنیاى عارى از 
خشونت و تأمین امنیت شهروندان بى دفاع و غیرنظامیان، از بزرگترین 
آرمان هاى بشر امروز است، افزود: باید متحد به سوى ساخت دنیاى سرشار 
از صل و البته مبارزه قاطعانه با هرگونه تجاوزگر و خشونت حرکت کنیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانى جمعیت هلال احمر متن پیام دکتر 
یایى به مناسبت حماسه غرورآفرین دلیر مردان سپاه  سیدامیرمحسن 

به شر زیر است: 
«ساختن دنیاى عارى از خشونت و تأمین امنیت شهروندان بى دفاع و 

غیرنظامیان، از بزرگترین آرمان هاى بشر امروز است.
در راه تحقق این آرزوى دست یافتنى و عینیت  بخشیدن به آرامش 
جهانى و ریشه کنى جنگ و ترور، باید متحد به سوى ساخت دنیاى سرشار 
از صل و البته مبارزه قاطعانه با هرگونه تجاوزگر و خشونت حرکت کنیم.

نمایش موشکى فرزندان برومند ملت و پاس محکم به تروریست ها که 
تنها بخش کوچک از اقتدار ایران اسلام را به رخ جهانیان کشید، این پیام 
مهم را به دنیا مخابره کرد که رسیدن به صل و قط دست شوم ترور، نه تنها 
ثرترین و قو ترین سلا ها دفاع و در زمان  میسر و ممکن است که با م

مناسب محقق خواهد شد. 
اینجانب افتخارآفرینى سپاه پاسداران انقلاب اسلامى را محضر رهبر 
فرزانه انقلاب اسلام و ملت شریف ایران تهنیت گفته و توفیق و سرفرازى 

روزافزون دلاورمردان سپاه را از پروردگار متعال خواستارم.»

رین دلیر مردان سپاه رورآ پیام رئیس جمعیت هلال احمر در پى حماسه 

ونت دنیاى عارى از خ
ر امروز است رمان هاى ب از بزرگترین 
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